etiam soluendo annuatim pro dicta altera tertia parte terrarum que fuit per-

prius dicti Andree Wod daas cheldras victualium bine partis farine auenatice et

tertie partis hordei aut viginti mcrcas predictas pro pretio earundem in optione

soluentis necnon unam duodenam pullinarum vel quatuor solidos monete predicte

pro pretio earundem in optione soluentis unacum summatrium solidorum et qua-

tuor denariorum monete predicte tanquam antiquam deuoriam pro dicta tertia

parte terrarum . . . acetiam summam trium solidorum et quatuor denariorum

monete predicte in augmentationem nostri rentalis . . . ad duos anni terminos

consuetos . . . necnon faciendo omnes alias conditiones et prouisiones, ac soluendo

et faciendo omnes alias deuorias et seruitia episcopis de Brechin . . . antea solui

et fieri solita . . . necnon heredes dicti Jacobi duplicando dictam feudifirmam

. . . primo anno eorum introitus . . . acetiam soluendo annuatim pro dicto

tenemento horto horreo et acris terre prescriptis summam trium solidorum et

quatuor denariorum usualis monete hujus regni . . . ac etiam soluendo in

augmentationem nostri rentalis . . . summam trium solidorum monete predicte

. . . Insuper dilectis nostris . . . Joanni Owdny de Kethik . . .

baliuis nostris . . . precipimus . . . quatenus . . . sasinam hereditariam . . .

dictarum duarum tertiarum partium terrarum ville de Ester Drwmes et duarum
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tertiarum partium mori vocati lie Firthe acetiam rlicti tenementi horti horrei

et duanim acrarum . . . dicto Jacobo Lewingstoun . . . tradatis . . . In cuius

rei testimonium huic presenti charte nostre ex chyrographo Joannis Noray

notarii publici in Brechin manu nostra necnon manibus dicti capituli in signum

eorum consensus ad premissa subscripte sigillum nostrum rotundum unacum

sigillo communi dicti capituli est appensum Apud Brechin decimo quinto die

mensis Maii anno Domini millesimo sexcentesimo octauo coram his testibus

magistro Villelmo Carnegy de Ester Futhe, magistro Thoma Ramsay clerico

commissariatus Brechinensis, Joanne Owdny in Ower Petforthe, dicto Joanne

Noray .

Andreas Episcopus Brechinensis .

M. D. Campbell decanus .

Paulus Fraser prccentor .

Robertus Kynneir vicarius .

Joannes Noray thesaurarius .

Mr. Jacobus Douglas rector de Glenbaruey .

Mr. Thomas Burnet archidiaconus .

Andreas Leiche rector Kylmoir .

Jacobus Scheuane chancellarius .

Mr. Ja. Ehott person of Finewen .

Mr. J. Wemyss subdeaconus .